ДОГОВОР ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗА №
г. Орел

     «__» _______ 20__ г.
ООО «МЕТИЗИНВЕСТ» в лице директора Комова Артема Игоревича, действовавшего на основании устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий на основании свидетельства ОГРНИП с одной стороны, и _________________________________ именуемый в дальнейшем «Перевозчик», действующий на основании устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА. СРОК. ЦЕНА
1.1. По настоящему договору Перевозчик обязуется доставить вверенный ему Заказчиком груз в пункт назначения и выдать его управомоченному на получение груза получателю. Под грузом понимается сетка металлическая в картах и рулонах в соответствии с сопроводительными документами (далее – «груз»).

1.2. Перевозка груза осуществляется в следующий срок: ______________________________________________________________________________Груз должен быть доставлен в пункт назначения до ____________________________
1.3. Лицо, непосредственно осуществляющее перевозку (водитель) груза: Водитель ___________________________________________________________________________________________
1.4. Автомобиль, на котором осуществляется перевозка груза: _________________________________
1.5. Полная плата за перевозку составляет ____________________ рублей.
1.6. Оплата груза производится после передачи Перевозчиком Заказчику накладных документов, подписанных получателем груза, путем перечисления денежных средств на р/с Перевозчика, указанный в разделе 4 настоящего Договора, или путем передачи наличных денежных средств водителю, указанному в п. 1.3 Договора.

1.7. Перевозчик (водитель Перевозчика) обязан отправить оригиналы документов (УПД, накладная, счет фактура, договор поставки, акты выполненных работ, счета на оплату, а также других документов) почтовой связью по адресу: ___________________________________________________________________
1.8. Перевозчик (водитель) обязан доставить груз в пункты назначения в срок, определенный в соответствии с сопроводительными документами и настоящим Договором.
2. ПОДАЧА ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ. ПОГРУЗКА И ВЫГРУЗКА ГРУЗА

2.1. Перевозчик обязан подать Заказчику груза под погрузку исправленные транспортные средства в состоянии пригодном для перевозки.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
3.1. Перевозчик во время транспортировки груза несет полную материальную ответственность за сохранность вверенного ему груза в соответствии с сопроводительной документацией.
3.2. За нарушение срока передачи груза, предусмотренного п.п. 1.2., 1.7. настоящего Договора, Заказчик вправе потребовать от Перевозчика уплаты штрафа в размере 2 000 (две тысячи) рублей за каждый день просрочки.
3.3. За нарушение п. 1.7 настоящего Договора Заказчик вправе потребовать от Перевозчика уплаты штрафа в размере 1 000 (одна тысяча) рублей за каждый день просрочки.
3.4. За нарушение других обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность, установленную гражданским законодательством РФ.

3.5. Стороны договорились, что в случае отмены Заказчиком заявки понесенные в этой связи Перевозчиком убытки возмещению не подлежат.

3.6. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до момента исполнения сторонами всех своих обязательств по нему.

3.7. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА  И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
	Заказчик
ООО «МЕТИЗИНВЕСТ»
302023 г. Орел, переулок Артельный д. 7А

ИНН/КПП 5754026151/575401001

ОГРНИП 1195749007013  выдано ИФНС по г. Орлу (5754 Территориально-обособленное рабочее место №1 ИФНС по г. Орлу в Северном районе) 05.11.2019г.

Отделение №8595 Сбербанк России г. Орел БИК 045402601

Кор/счет 30101810300000000601

Р/с 40702810847000005782

ИНН банка 7707083893 КПП банка 575202001

тел. 8- 960-656-00-22 Артем, 8-910-748-65-65 Олег

Директор Комов Артем Игоревич на основании устава ООО

E-mail : komow@yandex.ru

URL: http://www.metizinvest.ru.

	Перевозчик

Заказчик:

 Перевозчик:

______________________/Комов А.И. /

_____________________/                           /